
別紙 「新旧対照表」（案） 

黄 色 ・・・見直しの対象となった便 

赤 字 ・・・廃止を含めたダイヤの変更（案） 

 

便 便
バス停名 バス停名

湖西病院 7:50 9:25 10:50 12:40 15:10 16:45 18:10 湖西病院 7:50 9:25 11:10 12:40 15:10 16:45
鷲津公園 7:52 9:27 10:52 12:42 15:12 16:47 18:12 鷲津公園 7:52 9:27 11:12 12:42 15:12 16:47
鷲津駅 7:54 9:29 10:54 12:44 15:14 16:49 18:14 鷲津駅 7:54 9:29 11:14 12:44 15:14 16:49

長尾ｸﾘﾆｯｸ 7:55 9:30 10:55 12:45 15:15 16:50 18:15 長尾ｸﾘﾆｯｸ 7:55 9:30 11:15 12:45 15:15 16:50
遠鉄ｽﾄｱ 7:56 9:31 10:56 12:46 15:16 16:51 18:16 遠鉄ｽﾄｱ 7:56 9:31 11:16 12:46 15:16 16:51

ふれあい交流館前 7:57 9:32 10:57 12:47 15:17 16:52 18:17 ふれあい交流館前 7:57 9:32 11:17 12:47 15:17 16:52
西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ 7:58 9:33 10:58 12:48 15:18 16:53 18:18 西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ 7:58 9:33 11:18 12:48 15:18 16:53

なかしま内科、
こいで整形外科・皮膚科

7:59 9:34 10:59 12:49 15:19 16:54 18:19
なかしま内科、

こいで整形外科・皮膚科
7:59 9:34 11:19 12:49 15:19 16:54

こいで整形外科・皮膚科 8:00 9:35 11:00 12:50 15:20 16:55 18:20 こいで整形外科・皮膚科 8:00 9:35 11:20 12:50 15:20 16:55
おぼと 8:02 9:37 11:02 12:52 15:22 16:57 18:22 おぼと 8:02 9:37 11:22 12:52 15:22 16:57
川尻 8:04 9:39 11:04 12:54 15:24 16:59 18:24 川尻 8:04 9:39 11:24 12:54 15:24 16:59
笠子橋 8:05 9:40 11:05 12:55 15:25 17:00 18:25 笠子橋 8:05 9:40 11:25 12:55 15:25 17:00
日ノ岡 8:06 9:41 11:06 12:56 15:26 17:01 18:26 日ノ岡 8:06 9:41 11:26 12:56 15:26 17:01

岡崎前向公園 8:08 9:43 11:08 12:58 15:28 17:03 18:28 岡崎前向公園 8:08 9:43 11:28 12:58 15:28 17:03
運動公園 8:09 9:45 11:10 13:00 15:30 17:05 18:30 運動公園 8:09 9:45 11:30 13:00 15:30 17:05
ｱﾒﾆﾃｨプラザ ↓ 9:49 11:14 13:04 15:34 17:09 ↓ ｱﾒﾆﾃｨプラザ ↓ 9:49 11:34 13:04 15:34 17:09

西湖西整形外科 8:12 9:50 11:15 13:05 15:35 17:10 18:31 西湖西整形外科 8:12 9:50 11:35 13:05 15:35 17:10
南上の原東 8:13 9:51 11:16 13:06 15:36 17:11 18:32 南上の原東 8:13 9:51 11:36 13:06 15:36 17:11
きずな館 8:14 9:52 11:17 13:07 15:37 17:12 18:33 きずな館 8:14 9:52 11:37 13:07 15:37 17:12

なかむらｸﾘﾆｯｸ 8:16 9:53 11:18 13:08 15:38 17:13 18:34 なかむらｸﾘﾆｯｸ 8:16 9:53 11:38 13:08 15:38 17:13
西部地域ｾﾝﾀｰ 8:18 9:55 11:20 13:10 15:40 17:15 18:36 西部地域ｾﾝﾀｰ 8:18 9:55 11:40 13:10 15:40 17:15
新所原駅 8:20 9:57 11:22 13:12 15:42 17:17 18:38 新所原駅 8:20 9:57 11:42 13:12 15:42 17:17
新所原医院 8:22 9:59 11:24 13:14 15:44 17:19 新所原医院 8:22 9:59 11:44 13:14 15:44 17:19

ﾃﾞﾝｿｰ湖西製作所前 8:24 10:01 11:26 13:16 15:46 17:21 ﾃﾞﾝｿｰ湖西製作所前 8:24 10:01 11:46 13:16 15:46 17:21
浜名病院 8:26 10:03 11:28 13:18 15:48 17:23 浜名病院 8:26 10:03 11:48 13:18 15:48 17:23

廃止

第7便

岡崎鷲津線　浜名病院行き（見直し前） 岡崎鷲津線　浜名病院行き（見直し後）

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第6便 第7便



 

 

 

 

 

 

 

 

便 便
バス停名 バス停名

浜名病院 7:14 8:40 10:06 11:40 14:25 16:00 17:30 浜名病院 7:14 8:40 10:06 12:00 14:25 16:00 17:30
新所原駅 7:16 8:42 10:08 11:42 14:27 16:02 17:32 新所原駅 7:16 8:42 10:08 12:02 14:27 16:02 17:32

西部地域ｾﾝﾀｰ 7:19 8:45 10:11 11:45 14:30 16:05 17:35 西部地域ｾﾝﾀｰ 7:19 8:45 10:11 12:05 14:30 16:05 17:35
なかむらｸﾘﾆｯｸ 7:21 8:47 10:13 11:47 14:32 16:07 17:37 なかむらｸﾘﾆｯｸ 7:21 8:47 10:13 12:07 14:32 16:07 17:37
きずな館 7:22 8:48 10:14 11:48 14:33 16:08 17:38 きずな館 7:22 8:48 10:14 12:08 14:33 16:08 17:38
南上の原東 7:23 8:49 10:15 11:49 14:34 16:09 17:39 南上の原東 7:23 8:49 10:15 12:09 14:34 16:09 17:39

西湖西整形外科 7:24 8:50 10:16 11:50 14:35 16:10 17:40 西湖西整形外科 7:24 8:50 10:16 12:10 14:35 16:10 17:40
ｱﾒﾆﾃｨプラザ ↓ 8:52 10:18 11:52 14:37 16:12 17:42 ｱﾒﾆﾃｨプラザ ↓ 8:52 10:18 12:12 14:37 16:12 17:42
運動公園 ↓ 8:56 10:22 11:56 14:41 16:16 17:46 運動公園 ↓ 8:56 10:22 12:16 14:41 16:16 17:46

岡崎前向公園 7:26 8:58 10:24 11:58 14:43 16:18 17:48 岡崎前向公園 7:26 8:58 10:24 12:18 14:43 16:18 17:48
日ノ岡 7:28 9:00 10:26 12:00 14:45 16:20 17:50 日ノ岡 7:28 9:00 10:26 12:20 14:45 16:20 17:50
笠子橋 7:28 9:01 10:27 12:01 14:46 16:21 17:51 笠子橋 7:28 9:01 10:27 12:21 14:46 16:21 17:51
川尻 7:29 9:02 10:28 12:02 14:47 16:22 17:52 川尻 7:29 9:02 10:28 12:22 14:47 16:22 17:52
おぼと 7:31 9:04 10:30 12:04 14:49 16:24 17:54 おぼと 7:31 9:04 10:30 12:24 14:49 16:24 17:54

こいで整形外科・皮膚科 7:33 9:06 10:32 12:06 14:51 16:26 17:56 こいで整形外科・皮膚科 7:33 9:06 10:32 12:26 14:51 16:26 17:56
鷲津中学校西 7:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 鷲津中学校西 7:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
鷲津中学校 7:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 鷲津中学校 7:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
なかしま内科、

こいで整形外科・皮膚科
↓ 9:07 10:33 12:07 14:52 16:27 17:57

なかしま内科、
こいで整形外科・皮膚科

↓ 9:07 10:33 12:27 14:52 16:27 17:57

西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ ↓ 9:08 10:34 12:08 14:53 16:28 17:58 西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ ↓ 9:08 10:34 12:28 14:53 16:28 17:58
ふれあい交流館前 ↓ 9:09 10:35 12:09 14:54 16:29 17:59 ふれあい交流館前 ↓ 9:09 10:35 12:29 14:54 16:29 17:59

遠鉄ｽﾄｱ ↓ 9:10 10:36 12:10 14:55 16:30 18:00 遠鉄ｽﾄｱ ↓ 9:10 10:36 12:30 14:55 16:30 18:00
長尾ｸﾘﾆｯｸ 7:35 9:11 10:37 12:11 14:56 16:31 18:01 長尾ｸﾘﾆｯｸ 7:35 9:11 10:37 12:31 14:56 16:31 18:01
鷲津駅 7:36 9:12 10:38 12:12 14:57 16:32 18:02 鷲津駅 7:36 9:12 10:38 12:32 14:57 16:32 18:02
鷲津公園 7:37 9:13 10:39 12:13 14:58 16:33 18:03 鷲津公園 7:37 9:13 10:39 12:33 14:58 16:33 18:03
湖西病院 7:39 9:15 10:41 12:15 15:00 16:35 18:05 湖西病院 7:39 9:15 10:41 12:35 15:00 16:35 18:05

岡崎鷲津線　湖西病院行き（見直し後）

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

岡崎鷲津線　湖西病院行き（見直し前）

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

便 便
バス停名 月・水・金 火・木 月・水・金 火・木 月・水・金 火・木 バス停名 月・水・金 火・木 月・水・金 火・木 月・水・金 火・木

横山会館 7:53 9:28 11:33 15:41 横山会館 7:53 9:28 11:33
利木集会場 7:57 9:32 11:37 15:45 利木集会場 7:57 9:32 11:37

知波田小学校前 7:59 9:34 11:39 15:47 知波田小学校前 7:59 9:34 11:39
大地波西 7:55 ↓ 9:30 ↓ 11:35 ↓ ↓ 大地波西 7:55 ↓ 9:30 ↓ 11:35 ↓
大地波 7:57 ↓ 9:32 ↓ 11:37 ↓ ↓ 大地波 7:57 ↓ 9:32 ↓ 11:37 ↓
知波田駅 14:10 14:10 15:48 知波田駅 14:10 14:10
入出 14:15 14:15 15:53 入出 14:15 14:15
入出西 14:16 14:16 15:54 入出西 14:16 14:16

湖西中学校前 14:17 14:17 15:55 湖西中学校前 14:17 14:17
ＪＡ湖西北支店 14:19 14:19 15:57 ＪＡ湖西北支店 14:19 14:19

日ノ岡 14:23 14:23 16:01 日ノ岡 14:23 14:23
笠子橋 14:24 14:24 16:02 笠子橋 14:24 14:24
川尻 14:25 14:25 16:03 川尻 14:25 14:25
おぼと 14:27 14:27 16:05 おぼと 14:27 14:27

本興寺前 ↓ ↓ ↓ 本興寺前 ↓ ↓
こいで整形外科・皮膚科 14:29 14:29 16:07 こいで整形外科・皮膚科 14:29 14:29

なかしま内科、
こいで整形外科・皮膚科

14:30 14:30 16:08
なかしま内科、

こいで整形外科・皮膚科
14:30 14:30

西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ 14:32 14:32 16:10 西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ 14:32 14:32
ふれあい交流館前 14:34 14:34 16:12 ふれあい交流館前 14:34 14:34

遠鉄ｽﾄｱ 14:35 14:35 16:13 遠鉄ｽﾄｱ 14:35 14:35
長尾ｸﾘﾆｯｸ 14:36 14:36 16:14 長尾ｸﾘﾆｯｸ 14:36 14:36
鷲津駅 14:37 14:37 16:15 鷲津駅 14:37 14:37
鷲津公園 14:39 14:39 16:17 鷲津公園 14:39 14:39
湖西病院 14:41 14:41 16:19 湖西病院 14:41 14:41

10:01
10:02

8:26
8:27
8:29
8:31

9:50
9:52
↓
9:54

9:55

8:19

8:20

8:22
8:24

知波田鷲津線　湖西病院行き（見直し前）

第5便 第6便
第2便 第3便 第4便

第5便

8:13
8:14 11:54

9:35
9:40
9:41
9:42
9:44
9:48
9:49

8:00
8:05
8:06
8:07
8:09

8:25

8:15 11:55
11:57
↓
11:59

12:00

12:02
12:04

9:57
9:59

8:17
↓

10:00

11:53

12:00

9:52 11:57
↓ ↓

9:49 11:54
9:50 11:55

9:54 11:59

9:55

知波田鷲津線　湖西病院行き（見直し後）

第2便 第3便 第4便
第5便 第5便 第6便

8:00 9:35 11:40

廃止

8:05 9:40 11:45
8:06 9:41
8:07
8:09 9:44 11:49

11:46
9:42 11:47

8:25

10:06

8:13
8:14
8:15
8:17
↓

9:48 11:53

8:26
8:27
8:29
8:31

8:19

8:20

8:22
8:24

10:02
10:04

9:57 12:02
9:59 12:04

12:05
12:06
12:07
12:09
12:11

10:04
10:06

11:40
11:45
11:46
11:47
11:49

12:11

12:07
12:09

10:00 12:05
10:01 12:06



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

便 便
バス停名 月・水・金 火・木 月・水・金 火・木 月・水・金 火・木 バス停名 月・水・金 火・木 月・水・金 火・木 月・水・金 火・木

湖西病院 14:52 16:40 17:40 湖西病院 14:52 16:40 17:40
鷲津公園 14:54 16:42 17:42 鷲津公園 14:54 16:42 17:42
鷲津駅 14:57 16:45 17:45 鷲津駅 14:57 16:45 17:45

長尾ｸﾘﾆｯｸ 14:58 16:46 17:46 長尾ｸﾘﾆｯｸ 14:58 16:46 17:46
遠鉄ｽﾄｱ 14:59 16:47 17:47 遠鉄ｽﾄｱ 14:59 16:47 17:47

ふれあい交流館前 15:00 16:48 17:48 ふれあい交流館前 15:00 16:48 17:48
西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ 15:02 16:50 17:50 西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ 15:02 16:50 17:50

なかしま内科、
こいで整形外科・皮膚科

15:04 16:52 17:52
なかしま内科、

こいで整形外科・皮膚科
15:04 16:52 17:52

こいで整形外科・皮膚科 15:05 16:53 17:53 こいで整形外科・皮膚科 15:05 16:53 17:53
おぼと 15:07 16:55 17:55 おぼと 15:07 16:55 17:55
川尻 15:09 16:57 17:57 川尻 15:09 16:57 17:57
笠子橋 15:10 16:58 17:58 笠子橋 15:10 16:58 17:58
日ノ岡 15:11 16:59 17:59 日ノ岡 15:11 16:59 17:59

ＪＡ湖西北支店 15:15 17:03 18:03 ＪＡ湖西北支店 15:15 17:03 18:03
湖西中学校前 15:17 17:05 18:05 湖西中学校前 15:17 17:05 18:05

入出西 15:18 17:06 18:06 入出西 15:18 17:06 18:06
入出 15:19 17:07 18:07 入出 15:19 17:07 18:07

知波田駅 15:24 17:12 18:12 知波田駅 15:24 17:12 18:12
大地波 9:21 ↓ 11:05 ↓ 12:56 ↓ ↓ ↓ 大地波 11:05 12:56 ↓
大地波西 9:23 ↓ 11:07 ↓ 12:58 ↓ ↓ ↓ 大地波西 11:07 12:58 ↓

知波田小学校前 9:19 11:03 12:54 15:25 17:13 知波田小学校前 11:03 12:54 15:25 17:13
利木集会場 9:21 11:05 12:56 15:27 17:15 利木集会場 11:05 12:56 15:27 17:15
横山会館 9:25 11:09 13:00 15:31 17:19 横山会館 11:09 13:00 15:31 17:19

8:58 10:42 12:33 10:42 12:33

8:56 10:40 12:31

第3便

8:54 10:38 12:29 10:38 12:29

第4便

8:46
8:48
8:51
8:52
8:53

10:36 12:27
10:37 12:28

9:01 10:45 12:36 10:45 12:36
10:43 12:348:59 10:43 12:34

廃止9:04 10:48 12:39 10:48 12:39
10:47 12:389:03 10:47 12:38

9:09 10:53 12:44 10:53 12:44
10:49 12:409:05 10:49 12:40

9:12 10:56 12:47 10:56 12:47
10:55 12:469:11 10:55 12:46

第1便 第2便 第3便
第5便 第6便

第2便

9:18 11:02 12:53 11:02 12:53
10:57 12:489:13 10:57 12:48

第6便

知波田鷲津線　横山会館行き（見直し後）

10:30 12:21
10:32 12:23
10:35 12:26

知波田鷲津線　横山会館行き（見直し前）

第1便
第4便 第5便

10:30 12:21

10:40 12:31

10:36 12:27
10:37 12:28

10:32 12:23
10:35 12:26



 

 

 

 

 

 

 

 

 

便 便
バス停名 バス停名

浜名病院 11:10 12:35 14:25 16:00 17:04 浜名病院 11:10 12:35 14:25
新所原駅 7:15 11:12 12:37 14:27 16:02 17:06 新所原駅 7:15 11:12 12:37 14:27

西部地域ｾﾝﾀｰ 7:17 11:14 12:39 14:29 16:04 17:08 西部地域ｾﾝﾀｰ 7:17 11:14 12:39 14:29
なかむらｸﾘﾆｯｸ ↓ 11:16 12:41 14:31 16:06 17:10 なかむらｸﾘﾆｯｸ ↓ 11:16 12:41 14:31
きずな館 ↓ 11:17 12:42 14:32 16:07 17:11 きずな館 ↓ 11:17 12:42 14:32
南上の原東 ↓ 11:18 12:43 14:33 16:08 17:12 南上の原東 ↓ 11:18 12:43 14:33

西湖西整形外科 ↓ 11:19 12:44 14:34 16:09 17:13 西湖西整形外科 ↓ 11:19 12:44 14:34
笠子北 7:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 笠子北 7:22 ↓ ↓ ↓

笠子公会堂 7:24 11:20 12:45 14:35 16:10 17:14 笠子公会堂 7:24 11:20 12:45 14:35
笠子南 7:25 11:21 12:46 14:36 16:11 17:15 笠子南 7:25 11:21 12:46 14:36
堤下団地 7:26 11:22 12:47 14:37 16:12 17:16 堤下団地 7:26 11:22 12:47 14:37

船ヶ谷集会場 7:28 11:24 12:49 14:39 16:14 17:18 船ヶ谷集会場 7:28 11:24 12:49 14:39
堤下 7:29 11:25 12:50 14:40 16:15 17:19 堤下 7:29 11:25 12:50 14:40
境宿西 ↓ 11:26 12:51 14:41 16:16 17:20 境宿西 ↓ 11:26 12:51 14:41

境宿公会堂 7:31 11:28 12:53 14:43 16:18 17:22 境宿公会堂 7:31 11:28 12:53 14:43
白須賀西町公会堂 7:31 11:28 12:53 14:43 16:18 17:22 白須賀西町公会堂 7:31 11:28 12:53 14:43
ＪＡ白須賀支店 7:33 11:30 12:55 14:45 16:20 17:24 ＪＡ白須賀支店 7:33 11:30 12:55 14:45
白須賀幼稚園前 7:33 11:30 12:55 14:45 16:20 17:24 白須賀幼稚園前 7:33 11:30 12:55 14:45
白須賀小学校前 7:34 11:31 12:56 14:46 16:21 17:25 白須賀小学校前 7:34 11:31 12:56 14:46
おんやど白須賀 7:35 11:32 12:57 14:47 16:22 17:26 おんやど白須賀 7:35 11:32 12:57 14:47

白須賀岡崎線　おんやど白須賀行き（見直し後）

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便

廃止 廃止

白須賀岡崎線　おんやど白須賀行き（見直し前）

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便



 

 

 

 

 

 

 

便 便
バス停名 バス停名
おんやど白須賀 8:55 13:01 14:50 16:26 17:30 おんやど白須賀 8:55 13:01 14:50 16:26 17:20
白須賀小学校前 8:56 13:02 14:51 16:27 17:31 白須賀小学校前 8:56 13:02 14:51 16:27 17:21
白須賀幼稚園前 8:57 13:03 14:52 16:28 17:32 白須賀幼稚園前 8:57 13:03 14:52 16:28 17:22
ＪＡ白須賀支店 8:58 13:04 14:53 16:29 17:33 ＪＡ白須賀支店 8:58 13:04 14:53 16:29 17:23

白須賀西町公会堂 8:58 13:04 14:53 16:29 17:33 白須賀西町公会堂 8:58 13:04 14:53 16:29 17:23
境宿公会堂 8:59 13:05 14:54 16:30 17:34 境宿公会堂 8:59 13:05 14:54 16:30 17:24
境宿西 9:00 13:06 14:55 16:31 17:35 境宿西 9:00 13:06 14:55 16:31 17:25
堤下 9:01 13:07 14:56 16:32 17:36 堤下 9:01 13:07 14:56 16:32 17:26

船ヶ谷集会場 9:02 13:08 14:57 16:33 17:37 船ヶ谷集会場 9:02 13:08 14:57 16:33 17:27
堤下団地 9:03 13:09 14:58 16:34 17:38 堤下団地 9:03 13:09 14:58 16:34 17:28
笠子南 9:04 13:10 14:59 16:35 17:39 笠子南 9:04 13:10 14:59 16:35 17:29

笠子公会堂 9:06 13:12 15:01 16:37 17:41 笠子公会堂 9:06 13:12 15:01 16:37 17:31
笠子北 ↓ 13:15 15:04 16:40 17:44 笠子北 ↓ 13:15 15:04 16:40 17:34

西湖西整形外科 9:07 ↓ ↓ ↓ ↓ 西湖西整形外科 9:07 ↓ ↓ ↓ ↓
南上の原東 9:08 ↓ ↓ ↓ ↓ 南上の原東 9:08 ↓ ↓ ↓ ↓
きずな館 9:09 ↓ ↓ ↓ ↓ きずな館 9:09 ↓ ↓ ↓ ↓

なかむらｸﾘﾆｯｸ 9:09 ↓ ↓ ↓ ↓ なかむらｸﾘﾆｯｸ 9:09 ↓ ↓ ↓ ↓
西部地域ｾﾝﾀｰ 9:11 13:19 15:08 16:44 17:48 西部地域ｾﾝﾀｰ 9:11 13:19 15:08 16:44 17:38
新所原駅 9:13 13:21 15:10 16:46 17:50 新所原駅 9:13 13:21 15:10 16:46 17:40
新所原医院 9:15 13:23 15:12 16:48 新所原医院 9:15 13:23 15:12 16:48

ﾃﾞﾝｿｰ湖西製作所前 9:16 13:24 15:13 16:49 ﾃﾞﾝｿｰ湖西製作所前 9:16 13:24 15:13 16:49
浜名病院 9:17 13:25 15:14 16:50 浜名病院 9:17 13:25 15:14 16:50

白須賀岡崎線　浜名病院行き（見直し前） 白須賀岡崎線　浜名病院行き（見直し後）

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便



 

 

 

 

 

 

 

 

便 便
バス停名 バス停名

浜名病院 8:00 9:30 10:25 12:00 15:25 浜名病院 8:00 9:30 10:25 12:00 15:25
新所原駅 8:02 9:32 10:27 12:02 15:27 18:00 新所原駅 8:02 9:32 10:27 12:02 15:27

西部地域ｾﾝﾀｰ 8:04 9:34 10:29 12:04 15:29 18:02 西部地域ｾﾝﾀｰ 8:04 9:34 10:29 12:04 15:29
なかむらｸﾘﾆｯｸ 8:05 9:35 10:30 12:05 15:30 18:03 なかむらｸﾘﾆｯｸ 8:05 9:35 10:30 12:05 15:30

ときわ西 8:06 9:36 10:31 12:06 15:31 18:04 ときわ西 8:06 9:36 10:31 12:06 15:31
いしはま医院前 8:09 9:39 10:34 12:09 15:34 18:07 いしはま医院前 8:09 9:39 10:34 12:09 15:34
岡崎小学校東 8:11 9:41 10:36 12:11 15:36 18:09 岡崎小学校東 8:11 9:41 10:36 12:11 15:36

ﾌﾟﾗｲﾑｱｰｽＥＶｴﾅｼﾞｰ 8:13 9:43 10:38 12:13 15:38 18:11 ﾌﾟﾗｲﾑｱｰｽＥＶｴﾅｼﾞｰ 8:13 9:43 10:38 12:13 15:38
大森駅 8:15 9:45 10:40 12:15 15:40 18:13 大森駅 8:15 9:45 10:40 12:15 15:40

ＪＡ湖西北支店 8:17 9:47 10:42 12:17 15:42 18:15 ＪＡ湖西北支店 8:17 9:47 10:42 12:17 15:42
大田西 8:19 9:49 10:44 12:19 15:44 18:17 大田西 8:19 9:49 10:44 12:19 15:44
神座 8:21 9:51 10:46 12:21 15:46 18:19 神座 8:21 9:51 10:46 12:21 15:46
神座西 8:22 9:52 10:47 12:22 15:47 18:20 神座西 8:22 9:52 10:47 12:22 15:47

湖西連邦梅田登山口 8:24 9:54 10:49 12:24 15:49 18:22 湖西連邦梅田登山口 8:24 9:54 10:49 12:24 15:49
梅田西 8:25 9:55 10:50 12:25 1.007 18:23 梅田西 8:25 9:55 10:50 12:25 1.007
新所原駅 8:27 9:57 10:52 12:27 15:52 18:25 新所原駅 8:27 9:57 10:52 12:27 15:52
新所原医院 8:29 9:59 10:54 12:29 15:54 新所原医院 8:29 9:59 10:54 12:29 15:54

ﾃﾞﾝｿｰ湖西製作所前 8:31 10:01 10:56 12:31 15:56 ﾃﾞﾝｿｰ湖西製作所前 8:31 10:01 10:56 12:31 15:56
浜名病院 8:32 10:02 10:57 12:32 15:57 浜名病院 8:32 10:02 10:57 12:32 15:57

岡崎循環線　（見直し後）

第1便

岡崎循環線　（見直し前）

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便

廃止



 

便 便
バス停名 バス停名

鷲津駅 8:30 9:20 11:15 12:00 14:00 15:00 16:05 17:30 18:15 鷲津駅 8:30 9:20 11:15 12:00 14:00 15:00 16:05
ありき眼科 8:31 9:21 11:16 12:01 14:01 15:01 16:06 17:31 18:16 ありき眼科 8:31 9:21 11:16 12:01 14:01 15:01 16:06
鷲津中学校 8:32 9:22 11:17 12:02 14:02 15:02 16:07 17:32 18:17 鷲津中学校 8:32 9:22 11:17 12:02 14:02 15:02 16:07
遠鉄ｽﾄｱ 8:33 9:23 11:18 12:03 14:03 15:03 16:08 17:33 18:18 遠鉄ｽﾄｱ 8:33 9:23 11:18 12:03 14:03 15:03 16:08

ふれあい交流館前 8:34 9:24 11:19 12:04 14:04 15:04 16:09 17:34 18:19 ふれあい交流館前 8:34 9:24 11:19 12:04 14:04 15:04 16:09
西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ 8:35 9:25 11:20 12:05 14:05 15:05 16:10 17:35 18:20 西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ 8:35 9:25 11:20 12:05 14:05 15:05 16:10

なかしま内科、
こいで整形外科・皮膚科

8:36 9:26 11:21 12:06 14:06 15:06 16:11 17:36 18:21
なかしま内科、

こいで整形外科・皮膚科
8:36 9:26 11:21 12:06 14:06 15:06 16:11

こいで整形外科・皮膚科 8:37 9:27 11:22 12:07 14:07 15:07 16:12 17:37 18:22 こいで整形外科・皮膚科 8:37 9:27 11:22 12:07 14:07 15:07 16:12
おぼと 8:40 9:30 11:25 12:10 14:10 15:10 16:15 17:40 18:25 おぼと 8:40 9:30 11:25 12:10 14:10 15:10 16:15
市役所 8:41 9:31 11:26 12:11 14:11 15:11 16:16 17:41 18:26 市役所 8:41 9:31 11:26 12:11 14:11 15:11 16:16
本興寺前 8:44 9:34 11:28 12:13 14:13 15:13 16:18 17:43 18:28 本興寺前 8:44 9:34 11:28 12:13 14:13 15:13 16:18
鷲津駅 8:47 9:37 11:30 12:15 14:15 15:15 16:20 17:45 18:30 鷲津駅 8:47 9:37 11:30 12:15 14:15 15:15 16:20

便 便
バス停名 バス停名

鷲津駅 8:50 9:39 10:40 11:32 12:17 14:15 15:30 16:22 16:50 17:47 鷲津駅 8:50 9:39 10:40 11:32 12:17 14:15 15:30 16:22 16:50
鷲津公園 8:51 9:40 10:41 11:33 12:18 14:16 15:31 16:23 16:51 17:48 鷲津公園 8:51 9:40 10:41 11:33 12:18 14:16 15:31 16:23 16:51
湖西病院 8:53 9:42 10:43 11:35 12:20 14:18 15:33 16:25 16:53 17:50 湖西病院 8:53 9:42 10:43 11:35 12:20 14:18 15:33 16:25 16:53
表鷲津公園 8:55 9:44 10:45 11:37 12:22 14:20 15:35 16:27 16:55 17:52 表鷲津公園 8:55 9:44 10:45 11:37 12:22 14:20 15:35 16:27 16:55
湖西高校前 8:56 9:45 10:46 11:38 12:23 14:21 15:36 16:28 16:56 17:53 湖西高校前 8:56 9:45 10:46 11:38 12:23 14:21 15:36 16:28 16:56
表鷲津 8:59 9:48 10:49 11:41 12:26 14:24 15:39 16:31 16:59 17:56 表鷲津 8:59 9:48 10:49 11:41 12:26 14:24 15:39 16:31 16:59

ｲｵﾝﾀｳﾝ湖西 9:03 9:52 10:53 11:43 12:28 14:26 15:41 16:33 17:01 17:58 ｲｵﾝﾀｳﾝ湖西 9:03 9:52 10:53 11:43 12:28 14:26 15:41 16:33 17:01
杏林堂新居店 9:07 9:56 10:57 11:47 12:32 14:30 15:45 16:37 17:05 18:02 杏林堂新居店 9:07 9:56 10:57 11:47 12:32 14:30 15:45 16:37 17:05

ｸｯｸﾏｰﾄ 9:10 9:59 11:00 11:50 12:35 14:33 15:48 16:40 17:08 18:05 ｸｯｸﾏｰﾄ 9:10 9:59 11:00 11:50 12:35 14:33 15:48 16:40 17:08
ふれあい交流館前 9:13 10:02 11:03 11:52 12:37 14:35 15:50 16:42 17:10 18:07 ふれあい交流館前 9:13 10:02 11:03 11:52 12:37 14:35 15:50 16:42 17:10

遠鉄ｽﾄｱ 9:14 10:03 11:04 11:53 12:38 14:36 15:51 16:43 17:11 18:08 遠鉄ｽﾄｱ 9:14 10:03 11:04 11:53 12:38 14:36 15:51 16:43 17:11
長尾ｸﾘﾆｯｸ 9:15 10:04 11:05 11:54 12:39 14:37 15:52 16:44 17:12 18:09 長尾ｸﾘﾆｯｸ 9:15 10:04 11:05 11:54 12:39 14:37 15:52 16:44 17:12
鷲津駅 9:16 10:05 11:06 11:55 12:40 14:38 15:53 16:45 17:13 18:10 鷲津駅 9:16 10:05 11:06 11:55 12:40 14:38 15:53 16:45 17:13

廃止

第7便 第8便 第9便

第5便 第6便

第10便 第10便

鷲津循環線（東回り）　（見直し後）

鷲津循環線（西回り）　（見直し後）

廃止 廃止

第7便 第8便 第9便

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便

第1便 第2便 第3便 第4便

第3便 第4便 第5便 第7便 第8便 第9便

鷲津循環線（東回り）　（見直し前）

第1便 第2便 第6便

第4便 第5便 第6便

鷲津循環線（西回り）　（見直し前）

第1便 第2便 第3便 第7便 第8便 第9便


